thực hiện các nội dung như: Bảo đảm điều kiện theo quy định để người có quyền và nghĩa vụ liên quan giám sát, kiểm tra việc thực hiện phép đo, phương pháp đo, phương tiện đo, lượng hàng hóa, dịch vụ và việc xây dựng, áp dụng và duy trì hệ thống quản lý chất lượng và theo quy định của pháp luật.

Phòng QLĐL –

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Kiểm tra Nhà nước về đo lường, chất lượng và ghi nhãn hàng hóa Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-BCĐ389TG ngày 11/01/2018 của Ban chỉ đạo 389/TG về cao điểm đấu tranh chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng (Chi cục) xây dựng Kế hoạch số 01/KH-ĐC ngày 24/01/2018 về việc kiểm tra nhà nước về đo lường, chất lượng và nhãn hàng hóa lưu thông trên thị trường.